
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 13 września 2019 roku 

nr 5/09/2019 

 

w sprawie nadania dr. inż. Bogusławowi Zającowi stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport 

 

Na podstawie  art. 179, ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1669), Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Nadaje się dr. inż. Bogusławowi Zającowi stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


